г Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ £ »  ,Л Л /),Я . 20 /^ г . № £ Ч 5 ~  П

О создании антитеррористической комиссии Ермаковского района

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.03.2006 № 35-ФЗ « О
противодействии терроризму», статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании письма Антитеррористической ко
миссии Красноярского края от 22 марта 2019 года № 13-03512 «О переиме
новании МАГ в АТК МО», в целях реализации на территории Ермаковского
района в пределах своих полномочий государственной политики в области
противодействия терроризму, руководствуясь ст. 9 Устава Ермаковского
района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Ермаков
ского района согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить Регламент работы антитеррористической комиссии Ерма
ковского района согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить состав антитеррористической комиссии Ермаковского
района согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.

4. Утвердить состав Межведомственной рабочей группы по проверке
состояния антитеррористической защищенности населения, объектов эконо
мики и территории Ермаковского района согласно приложению № 4 к насто
ящему Постановлению.

5. Постановление администрации Ермаковского района от 20.09.2017
№ 659-п «О муниципальной антитеррористической группе Ермаковского
района» признать утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации района по оперативному управлению.

7. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния (обнародования).

Г/ >V‘

И.о. главы Ермаковского района
U  a /

№ 000284